
Rajonas, 

savivaldybė

Medžioklės plotų vienetas/naudotojas Iš viso iš jų patinų iš jų patelių ar 

jauniklių iki vienerių 

metų

Alytaus r. Aniškis - MPV 2 1 1

Varėnė - MPV 6 2 4

Sakalas - MPV 2 - 2

Tauras - MPV 3 2 1

Dainava - MPV 5 2 3

Punia - MPV 3 1 2

Varčia - MPV 2 1 1

Krokialaukis - MPV 1 - 1

Sudvaja - MPV 7 3 4

Daugis - MPV 3 1 2

Šilas - MPV 1 - 1

Punia - PMPV - - -

Simnas - MPV 4 1 3

Dušnionys - MPV 4 2 2

Žuvintas - MPV 2 1 1

Radžiūnai - MPV 2 1 1

Kalesnykai - MPV 2 1 1

Ūdrija - MPV 2 1 1

Daugų žuvis - MPV - - -

Simno žuvininkystė - MPV - - -

Dzirmiškis - MPV 10 4 6

IŠ VISO: 61 24 37

Medžiojamųjų gyvūnų, kurių medžioklė limituojama, sumedžiojimo per  2024-2025 m. medžioklės sezoną limitas

Briedžiai

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Alytaus valdyba



Randamonys MPV 8 4 4

Giraitė  MPV 2 1 1

Raigardas MPV 4 1 3

Leipalingio MPV 8 5 3

IŠ VISO: 22 11 11

Lazdijų r. A.Kirsnos- MPV 3 1 2

Ažuolyno- MPV 5 2 3

Balsio-Ančios MPV 6 3 3

Balsio-Morkavo MPV 3 1 2

Balsio- Palazdijų MPV 2 1 1

Dzūkijos-Pertako MPV 3 2 1

Dzūkijos- Dumblio MPV 2 1 1

Giraitės-MPV 3 1 2

Kibirkšties-MPV 3 1 2

Krikštonių-MPV 2 1 1

Kapčiamiesčio-M PV 3 1 2

Paliepio-MPV 9 4 5

Seirijų-MPV 3 1 2

Šilelio-MPV 9 4 5

Veisiejų-MPV 5 2 3

Kurkliti-MPV 9 4 5

Kalniškės-MPV 3 1 2

Bestraigiškės-MPV 5 3 2

IŠ VISO: 78 34 44

MK Lokupis - - -

MB Išlaužas 2 1 1

MK Barauskinė 6 2 4

MK Bačkininkai 2 1 1

MK Sakalas MPV Sakalas-1 2 1 1

MK Sakalas MPV Sakalas 2 4 1 3

Prienų r. ir 

Birštono sav.

Druskininkų sav.



MB Pakuonis 3 1 2

MB Prienai 9 3 6

MK Erelis MPV Erelis 3 1 2

MK Erelis MPV Ąžuolas 2 2 1 1

MB Palios 4 2 2

MK Kamainė 1 - 1

MK Stakliškės 1 - 1

MK Kaunas Sakalas - - -

MB Šilavotas 4 1 3

MK Rotary-Gamta - - -

MK Vyšniųnai 2 1 1

MB Balbiergiris 2 1 1

MB Jieznas 3 1 2

MK Alšia 4 1 3

MK Šilas 4 1 3

MB Naujoji Ūta 3 1 2

IŠ VISO: 61 21 40

Varėnos r. MPV „Mančiagirė“ 7 3 4

MPV „Puvočiai“ 6 2 4

MPV „Briedis“ 10 4 6

MPV „Dainava“ 10 5 5

MPV „Dubičiai“ 9 3 6

MPV „Margionys“ 11 4 7

MPV „Musteika“ 13 5 8

MPV „Pučkornys“ 3 1 2

MPV „Pirčiupiai“ 6 3 3

MPV „Giraitė“ 5 2 3

MPV „Grūtas“ 5 2 3

MPV „Fudo“ 3 1 2

MPV „Kurtinys“ 6 2 4

MPV „Kadagys“ 4 2 2

MPV „Kabeliai“ 17 6 11



MPV „Merkinė“ 7 5 2

MPV „Merkys“ 10 3 7

MPV „Nemunas“ 5 2 3

MPV „Noruliai“ 3 1 2

MPV „Povilnis“ 12 4 8

MPV „Dzūkijos tauras“ 9 3 6

MPV „Urkis“ 6 3 3

MPV „Ūla“ 10 3 7

MPV „Žilinai“ 2 1 1

MPV „Valkininkai“ 5 2 3

MPV „Drėvės“ 6 2 4

MPV „Lynežerio“ 7 2 5

MPV „Beržupis“ 4 1 3

MPV „Kriviliai“ 2 1 1

MPV „Liškiava“ 3 2 1

MPV „Giraitė“ 7 3 4

IŠ VISO: 213 83 130

Jonavos r. Kauno Tado Ivanausko medžiotojų būrelis - - -
Medžiotojų klubas „Giria“ 1 - 1
LMŽD Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis 6 2 4
LMŽD Jonavos skyriaus Bukonių medžiotojų būrelis 3 1 2
LMŽD Jonavos skyriaus Žeimių medžiotojų būrelis - - -
LMŽD Jonavos skyriaus Kulvos medžiotojų būrelis 2 1 1

LMŽD Jonavos skyriaus Dumsių medžiotojų būrelis 5 2 3

Kauno medžiotojų klubas „Santaka“ 4 1 3
LMŽD Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelis 3 1 2
LMŽD Jonavos skyriaus Liepių medžiotojų būrelis 2 1 1
Jonavos rajono medžiotojų būrelis „Lokys“ 3 1 2
LMŽD Jonavos skyriaus Klevo medžiotojų būrelis 5 1 4

LMŽD Jonavos skyriaus Lokenėlių medžiotojų būrelis 4 1 3

LMŽD Jonavos skyriaus medžiotojų ir žvejų klubas „Žalvarnis“ 3 1 2

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Kauno valdyba



IŠ VISO: 41 13 28

Jurbarko r. „Alsa“ 6 2 4

„Apuokas“ 4 1 3

„Balandinė“ 2 1 1

„Dubysa“ 12 4 8
„Eržvilkas“ 4 2 2
„Pavidaujys“ 7 2 5
„Girios“ 4 2 2

„Jūrava“ 3 1 2
„Kalveliai“ 3 1 2

„Karšuva“ 16 4 12
„Mituva I“ 6 2 4

„Mituva II“ 2 1 1
„Mituva III“ 2 1 1

„Mituva IV“ 2 1 1
„Pašventys“ 6 2 4

„Pilis“ 1 1 -

„Skirsnemunė“ 3 1 2
„Vadžgirys“ 2 1 1
„Viešvilė“ 4 1 3
IŠ VISO: 89 31 58

Kaišiadorių r. „Sakalas“ 2 1 1

„Žiežmariai“ 6 2 4

„Šilas“ 6 2 4

„Miškininkas“ 5 2 3

„Neris“ 4 1 3

„Diana“ 3 1 2

„Kruonis“ 5 2 3

„Lūšis“ 7 2 5

„Rumšiškės“ 4 2 2

„Žasliai“ 6 2 4



„Švenčius“ 6 2 4

„Strošiūnų PMP“ 2 1 1

„Vidmanto Kerševičiaus“ 2 - 2

„Palomenys“ 8 2 6

„Beržynas“ 6 1 5

IŠ VISO: 72 23 49

Kauno r. Medžiotojų klubas „GAIŽUVA“ - - -
Medžiotojų klubas „VĖJUONA“ 3 1 2
Medžiotojų būrelis „RINGOVĖ“ 2 1 1
VĮ VMU „KARALGIRIO“ PMP 2 1 1
Kauno medžiotojų klubas „KARKLĖ“ - - -
Medžiotojų klubas „RAUDONDVARIS“ 1 - 1
Medžioklės ir žūklės klubas „TAURAS“ - - -
Kauno medžiotojų klubas „ILTIS“ 2 1 1
Medžiotojų klubas „ANTAGINĖ“ 1 - 1
Kauno medžiotojų klubas „SAUSINĖ“ 3 1 2
Medžiotojų klubas „SITKŪNAI“ 3 1 2
Kauno medžiotojų klubas „PILĖNAI“(Domeikavos seniūnija) 1 - 1
Kauno medžiotojų klubas „PILĖNAI“ (Ringaudų seniūnija) - - -
Medžiotojų klubas „GYNIA“ 3 1 2
Kauno medžiotojų klubas „PALTIŠKIAI“ 1 1 -
Medžiotojų klubas „MEDŽIOKLĖS RAGAS“ 1 - 1
Kauno medžiotojų klubas “OVA“ 4 2 2
Medžiotojų klubas „ŠALIŠKĖS“ 6 2 4
Kauno medžiotojų klubas „ŽIEMKELIS“ 2 1 1
Kauno medžiotojų klubas „VOLUNGĖ“ 3 1 2
Medžiotojų klubas „GIRIONYS“ 2 1 1
Medžiotojų klubas „PAJIESYS“ 3 1 2
Medžiotojų klubas „ALŠĖNGIRIS“ 1 - 1
Medžiotojų klubas „VIŠAKIS“ 2 1 1
IŠ VISO: 46 17 29



Kėdainių r. „Apuokas“ 10 3 7
„Krakiai“ 5 1 4

„Taujanka“ 3 1 2
„Urka“ 5 2 3
„Akademija“ 3 1 2
„Mėkla“ 3 1 2
„Šlapaberžė“ 8 3 5
„Profesionalios medžioklės plotai Ąžuoloto girininkijoje“ 2 1 1
„Ąžuolotas“ 3 1 2

„Balsiai“ 3 1 2
„Truskava“ 4 1 3

„Nevėžis“ 1 - 1
„Šventybrastis“ 3 1 2

„Dotnuva“ 5 2 3
„Miškininkas“ - - -

„Lėdas“ 5 2 3
„D. Nieniaus“ 3 1 2

„Šilainė“ 5 2 3

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Anciškių PMP 1 - 1
„Okainiai“ 3 1 2
„Aras“ 12 4 8
„Barupė“ - - -
„Vilainiai“ 3 1 2
IŠ VISO: 90 30 60

Raseinių r. „Padubysys“ 3 1 2

„Gynėvė“ 4 1 3
„Pašušvys“ - - -
„Šilas“ 4 1 3
„Pušynė“ - - -
„Ariogala“ 5 2 3

„Meiliškiai“ 1 - 1

„Paupys“ 3 1 2



„Pryšmančiai“ 3 1 2
„Lenkeliai“ 2 1 1

„Dubysa“ - - -
„Varnė“ 4 1 3
„Praviršulis“ 3 1 2
„Pagojukas“ - - -
„Verdenė“ 3 1 2
„Papartis“ - - -
„Verybės“ 3 1 2

„Žaiginys“ 2 1 1
„Luknė“ 3 1 2

„Betygala“ 1 - 1
„Volungė“ 2 - 2

„Norgėlai“ 3 1 2
„Balčia“ 6 2 4

„Sujainiai“ 3 1 2
IŠ VISO: 58 18 40

Klaipėdos r. Ašpurvių MPV 4 2 2

Neringos MPV 3 1 2

Lapieniškių-Radailių MPV 2 1 1

Vėžaitynės MPV - - -

Eglės MPV 4 2 2

Priekulės-Agluonėnų MPV 2 1 1

Šiūparių-Baičių MPV 3 1 2

Veiviržos MPV 6 2 4

Jūros MPV 10 4 6

Aisėnų MPV 6 2 4

Topazas MPV 6 2 4

Endriejavo MPV 4 2 2

Tauro MPV 6 2 4

Dariaus MPV 6 2 4

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Klaipėdos valdyba



Žvelsa MPV 6 2 4

Dauparų MPV 4 2 2

Šilinės MPV 4 2 2

Tilvikų MPV 4 2 2

Dovilų MPV 4 2 2

 Plikių MPV 3 2 1

Veiviržėnų MPV 2 1 1

Sendvario MPV - - -

 Dauparų-Kvietinių MPV 1 - 1

Vėžaičių MPV 4 2 2

Kretingalės-Tauralaukio MPV 2 1 1

Albingos-Endriejavo MPV 8 3 5

"Miškininkas-2" MPV 10 4 6

Šernų MPV 3 1 2

IŠ VISO: 117 48 69

Kretingos r. Briedžio MPV 14 4 10

Darbėnų MPV 3 1 2

Mikoliškių MPV 4 2 2

Miškininko MPV 4 2 2

Minijos MPV 5 2 3

Palangos MPV 8 3 5

Salantų MPV 8 3 5

Šventosios MPV 5 2 3

Vaineikių MPV 5 2 3

"Šilo rago" MPV 8 3 5

Pensininkų MPV 4 2 2

VĮ VMU Žalgirių PMPV 3 1 2

"Lūšis" MPV 3 1 2

IŠ VISO: 74 28 46



Neringos sav. Girinio MPV 5 2 3

Lapnugario MPV 7 2 5

Karvaičių mokslo ir mokymo  MPV 6 2 4

IŠ VISO: 18 6 12

Pagėgių sav. Tauragės medžiotojų - žvejų klubas "Juna", Junos MPV 6 2 4

Medžiotojų klubas "Santaka", Santakos MPV 5 2 3

Medžiotojų klubas "Rambynas", Rambyno MPV 4 1 3

Pagėgių sav. medžiotojų klubas "Gėgė", Gėgės MPV 3 1 2

Medžiotojų klubas "Žukai", Žukų MPV 2 - 2

IŠ VISO: 20 6 14

Skuodo r. Medžiotojų klubas "Bazilėnai" - - -

Skuodo r. medžiotojų klubas "Aidas" 5 2 3

Skuodo medžiotojų klubas - - -

Skuodo r. medžiotojų klubas "Špituolė" - - -

Skuodo r. medžiotojų klubas "Šilas" 3 1 2

Skuodo r. Ylakių medžiotojų klubas 2 1 1

Skuodo r. medžiotojų klubas "Gilzė" 2 1 1

Skuodo r. Aleksandrijos medžiotojų klubas 2 1 1

Klaipėdos m. medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė" - - -

Skuodo r. medžiotojų klubas "Pušynas" 2 1 1

Skuodo r. Mosėdžio medžiotojų klubas - - -

Klaipėdos m. medžiotojų (žvejų) klubas "Aitra" 8 3 5

IŠ VISO: 24 10 14

Šilalės r. Medžiotojų būrelis "Akmena" 4 2 2

Medžiotojų klubas "Gvaldai" 5 2 3

Klaipėdos m. medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė" 6 2 4

Medžiotojų būrelis "Jūra" 6 3 3

Medžiotojų klubas "Kvėdarna" 3 1 2

Medžiotojų būrelis "Medvėgalis" 15 5 10

Medžiotojų būrelis "Obelynas" 6 2 4



Medžiotojų klubas "Piliakalnis" 6 2 4

Medžiotojų būrelis "Šilalė" 10 3 7

Medžiotojų klubas "Vingininkai" 4 1 3

Klaipėdos m. medžiotojų ir žvejų klubas "Ragas" 7 2 5

IŠ VISO: 72 25 47

Šilutės r. Medžiotojų klubas "Ašva" 6 2 4

Medžiotojų klubas "Ąžuolas" 5 2 3

Medžiotojų klubas "Berštai" 6 2 4

Šilutės r. medžiotojų klubas "Jonaičiai" 8 2 6

Medžiotojų klubas "Gardamas" 2 1 1

Medžiotojų klubas "Kulynai" 4 1 3

Medžiotojų klubas "Kintai" 6 2 4

Medžiotojų ir žvejų klubas "Meškinė" 3 1 2

Medžiotojų klubas "Rusnė" 7 2 5

Ž. Naumiesčio medžiotojų klubas "Šustis" 7 2 5

Medžiotojų klubas "Saugos" 5 1 4

Medžiotojų klubas "Skirvytė" 4 2 2

Medžiotojų būrelis "Švėkšna" 2 1 1

Medžiotojų klubas "Usėnai" 8 2 6

Medžiotojų klubas "Vainutas" 11 3 8

VĮ VMU Šilutės reg. padal., Kintų-Svencelės MPV 18 6 12

VĮ VMU Šilutės reg. padal., Jomantų-Begėdžių MPV 12 4 8

VDU Žemės ūkio akademija, MPV"Tulkiaragė" 4 2 2

 "Šilas" MPV 3 1 2

Klaipėdos m. medžiotojų ir žvejų klubas "Neringa" 3 1 2

IŠ VISO: 124 40 84

Tauragės r. Medžiotojų klubas "Žygaičiai" 6 2 4

Medžiotojų būrelis "Dabrupinė" 6 2 4

Medžiotojų būrelis "Tyreliai" 5 2 3

Medžiotojų klubas "Sakalas" 5 2 3

Medžiotojų būrelis "Medelynas" 2 1 1



Medžiotojų būrelis "Ąžuolas" 4 2 2

Medžiotojų klubas "Norkiškė" 3 1 2

Medžiotojų būrelis "Pušynas" 3 2 1

Medžiotojų būrelis "Juodpetriai" 3 1 2

Medžiotojų klubas "Laukėsa" 4 2 2

Medžiotojų klubas "Kurtinys" 6 2 4

Medžiotojų klubas "Juodežeris"-MPV Šilinė 3 1 2

IŠ VISO: 50 20 30

„Šunskų profesionalios medžioklės plotų vienetas“ 4 1 3

„Šlavanta“ 5 2 3
„Šunskai“ 1 - 1

„Tūrė“ - - -
„Iltis“ 1 - 1

„Gudeliai“ 2 1 1
„Bukta“ 7 2 5

„Pašešupys“ - - -

„Sūsninkai“ 3 2 1
„Šilas“ - - -
„Dovinė“ 6 1 5
„Amalva“ 8 4 4
„Jurgežeriai“ 4 2 2
„Girinis“ - - -

IŠ VISO: 41 15 26

„Senrūdės“ 5 2 3

„Jūrės“ 3 1 2

„Šaknabalės“ 2 1 1

„Kupstynė“ 2 1 1

„Geruliškė“ 1 - 1

„Čečetų“ 2 1 1

„Gavaltuva“ 1 - 1

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Marijampolės valdyba

Marijampolės 

sav.

Kazlų Rūdos 

sav.



„Senažiškė“ 1 - 1

„Jankai“ 7 2 5

„Višakio“ 5 2 3

„Guobiniškė“ 4 1 3

„Agurkiškė“ 2 - 2

„Papartis“ 3 1 2

„Braziūkai“ 4 2 2

„Mikalavo“ - - -

„Vinčai“ 2 1 1

„Guobai“ - - -

„Sasna“ 9 4 5

IŠ VISO: 53 19 34

Šakių r. „Griškabūdis“ 2 1 1

„Pankliškės“ 2 1 1

„Gelgaudiškis“ - - -

„Gerdžiūnai“ 2 1 1

„Janukiškiai“ 1 - 1

„Kleviniai“ 4 2 2

„Plokščiai“ 3 1 2

„Turčinai“ 1 - 1

„Baltkojai“ 3 1 2

„Baltkojai“ 3 1 2

„Veršiai“ 2 1 1

„Sudargo medžiotojų būrelio“ 2 1 1

„Sintautai“ 1 - 1

„Kiduliai“ 1 - 1

„Lakštingala“ 2 1 1

„Šakiai“ 3 1 2

„Lekėčiai“ 5 2 3

„Ragas“ 2 1 1

„Išdagai“ 1 - 1

„Slavikai“ 2 1 1



„Lukšiai“ 3 1 2

„Žvirgždaičių“ 1 - 1

„Kudirkos Naumiestis“ 1 - 1

„Vilkinė“ 2 1 1

IŠ VISO: 49 18 31

Vilkaviškio r. „Vištytis“ 3 1 2

„Svirkalnis“ 3 1 2

„Pajevonys“ 1 - 1

„Uosija“ 1 - 1

„Kybartai – 1“ 1 - 1

„Kybartai – 2“ 2 1 1

„Paežeriai“ 3 1 2

„Gižai“ 4 1 3

„Šūkliai“ - - -

„Stirniškiai“ 5 2 3

„Alvitas“ 2 - 2

„Karkliniai“ 2 1 1

„Beržas“ 1 - 1

„Pilviškiai“ 1 - 1

„Tauras“ 1 - 1

„Virbalgiris“ - - -

„Virbalis“ - - -

IŠ VISO: 30 8 22

Kalvarijos sav. MPV “LIUBAVAS“ 6 1 5

MPV “MEDŽIOKLIS“ 9 3 6

MPV “ ŠALTIEJI ŠALTINIAI“ 3 - 3

MPV “KALVARIJOS SAV. MEDŽIOTOJŲ BURELIS JURGEŽERIAI“ 3 1 2

MPV “ŠLEINĖS“ 1 1 -

IŠ VISO: 22 6 16

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Panevėžio valdyba



Biržų r. Biržų rajono Ančiškių medžiotojų būrelis 3 1 2

Biržų rajono Biržų medžiotojų būrelis 6 2 4

Būginių medžiotojų klubas 12 5 7

Medžiotojų klubas „Gava“ 2 1 1

Kirdonių medžiotojų klubas 2 1 1

Biržų rajono Kvetkų medžiotojų būrelis 5 2 3

Biržų rajono Kupreliškio medžiotojų būrelis 5 2 3

Biržų rajono Meilūnų medžiotojų būrelis 8 3 5

Biržų rajono Nemunėlio medžiotojų būrelis 5 1 4

Medžiotojų klubas „Sakalas“ 2 1 1

Biržų rajono Spalviškių medžiotojų klubas 12 4 8

Biržų rajono Šilų medžiotojų būrelis 12 5 7

Agluonos medžiotojų būrelis 5 2 3

Biržų rajono Tamošiūnų medžiotojų būrelis 5 3 2

IŠ VISO: 84 33 51

Kupiškio r. LMŽD Kupiškio skyriaus būrelis "Antašava" 5 3 2

LMŽD Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai" 2 1 1

Kupiškio rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas" 3 2 1

Medžiotojų klubas „Apuokas“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Giria“ 9 4 5

Medžiotojų klubas „Gojus“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis "Pivesa" 6 3 3

LMŽD Kupiškio sk. klubas "Sakalas" 6 3 3

Medžiotojų klubas „Skapagiris“ 4 2 2

Medžiotojų būrelis „Šimonys“ 6 4 2

Medžiotojų būrelis „Lėvuo“ 4 2 2

Medžiotojų klubas „Vaduva“ 3 1 2

Medžiotojų klubas „Vanagynė“ 3 2 1

LMŽD Kupiškio skyriaus būrelis "Vidugiriai" 9 4 5

Visuomeninė organizacija Vilniaus m. medžiotojų klubas "Urkis" 3 2 1

Akmenės rajono Sprogiškės medžiotojų klubas 5 3 2

Medžiotojų klubas „Aluotis“ 2 1 1



Medžiotojų klubas „Navikiai“ 2 1 1

Ekologinis klubas "Švygžda" 2 1 1

Medžiotojų klubas „Dvarmiškis“ 1 1 -

IŠ VISO: 79 42 37

Panevėžio r. Medžiotojų klubas „Poilsis“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis "Skaistgiris" 3 1 2

Medžiotojų klubas „Jutiškiai“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Pyvesa“ 9 3 6

Medžiotojų būrelis „Krekenava“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Devynšakis“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Anciškiai“ MPV "Ąžuolas" 2 1 1

Medžiotojų klubas „Lėvuo“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Alanta“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Upytė“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Vilnius“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Maženiai“ 9 3 6

Medžiotojų būrelis „Juosta“ 9 3 6

Medžiotojų būrelis „Girelė“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Gringaliai“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Elnias“ 6 2 4

Medžiotojų būrelis „Ėriškiai“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Tauras“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Gitėnai“ 5 2 3

Medžiotojų klubas "Girios" 5 2 3

Medžiotojų klubas „Sakalas“ 2 1 1

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis" 6 2 4

Medžiotojų būrelis „Stumbriškis“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Girinis“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Nevėžis“ 3 1 2

Medžiotojų klubas "Šilas" 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Erimaičiai“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Anciškiai“ MPV "Anciškiai" 2 1 1



Medžiotojų klubas „Ąžuolytė“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Kranklys“ 2 1 1

VŠĮ "Individualus S.Ulio medžioklės vienetas" 2 1 1

VĮ VMU Panevėžio reg. padalinys-Krekevavos-Naujamiesčio MPV 7 2 5

IŠ VISO: 112 43 69

Pasvalio r. Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Naradava" 4 1 3

Pasvalio r. Daujėnų medžiotojų būrelis 4 1 3

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Pasvalys" 2 1 1

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Kriklinių" 7 2 5

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Girelė" 5 2 3

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Saločiai" 2 1 1

Medžiotojų klubas „Pyvesa“ 6 3 3

Medžiotojų būrelis „Lepšynė“ 3 1 2

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Kiemėnai" 3 1 2

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Vaškai" 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Jakuboniai“ 2 1 1

IŠ VISO: 40 15 25

Rokiškio r. Rokiškio r. medžiotojų klubas "Sartai" 8 4 4

Medžiotojų klubas „Kaireliai“ 3 2 1

Medžiotojų klubas „Baranava“ 7 4 3

Medžiotojų klubas „Salagiris“ 3 1 2

Medžiotojų būrelis "Južintai" 6 2 4

Vilniaus medžiotojų klubas "Energetikas" 10 4 6

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Miškininkas" 4 2 2

Medžiotojų klubas „Sakalas“ 13 5 8

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Alseta" 7 3 4

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Atžalynas" 6 3 3

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Lėvens krantai" 5 2 3

LMŽD Rokiškio r. medžiotojų būrelis "Vyžūnai" 8 4 4

„Žiobiškio medžiotojų visuomeninė organizacija“ 11 5 6

Rokiškio r.medžiotojų klubas "Pandėlys" 5 3 2



Medžiotojų klubas „Suvainiškis“ 8 4 4

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Juodupė" 14 6 8

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Sniegiai" 4 1 3

Rokiškio r. medžiotojų klubas "Stačiaragis" 5 3 2

Medžiotojų klubas "Šetekšnos" 4 2 2

VĮ VMU Salų-Dusetų PMPV 5 3 2

IŠ VISO: 136 63 73

Akmenės r.  Akmenės MPV 4 1 3

Ašvėnų MPV - - -

Medžiotojų būrelis "Atrama"-Eglėsių MPV 3 1 2

MB "Atrama"-Eglėsių-Vervedžių MPV 3 1 2

Medžiotojų būrelis "Atrama"-Kairiškių MPV 3 1 2

Medžiotojų būrelis "Atrama"-Kivylių MPV - - -

Cementininkų MPV 3 1 2

Kruopių MPV 2 1 1

Luokavos MPV 3 1 2

Papilės MPV 4 1 3

Sprogiškės MPV 1 - 1

Ventos MPV 3 1 2

Vilkaičių MPV 2 1 1

Mažeikių miškų urėdijos PMPV 5 2 3

IŠ VISO: 36 12 24

Joniškio r. Bariūnų MB, Bariūnų MPV 1 - 1

Beržynės MB, Beržynės MPV 2 1 1

Daukšių MB, Daukšių MPV 1 1 -

Lino Naudužo MPV - - -

Joniškio MB, Beržėnų MPV 2 1 1

Joniškio MB, Drąsutaičių MPV - - -

Kepalių MB, Kepalių MPV - - -

Kepalių MB, Satkūnų girininkijos MPV 1 1 -

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Šiaulių valdyba



Kepalių MB, Mikaičių MPV 1 1 -

VĮ VMU Mažeikių regioninis padalinys, Skaistgirio PMPV 2 1 1

Satkūnų MB, Satkūnų MPV 2 1 1

Tyrelio MB, Tyrelio MPV 3 1 2

MB „Žagarė“, Žagarės MPV 1 1 -

Vilius Kaikaris, Žagarės PMPV 2 1 1

Žiemgalos MB, Žiemgalos MPV 1 1 -

Medžiotojų būrelis „Žeimių“ -Beržininkų MPV - - -

Medžiotojų būrelis „Žeimių“ -Daunoravos MPV 1 1 -

IŠ VISO: 20 12 8

Kelmės r. Tytuvėnų MK "Šilas" Dubysos MPV 2 1 1

Medžiotojų klubas "Miškotvarkininkas" 1 - 1

LMŽD MB „Ginkūnų“ Vidsodžio MPV 4 1 3

Kelmės r. "Ventos" medžiotojų būrelis 7 2 5

Kelmės r. "Liolių" medžiotojų būrelis 7 2 5

Kelmės medžiotojų ir žvejų klubas „Tauras“ 1 - 1

Medžiotojų klubas „Žara“ 5 2 3

Medžiotojų būrelis „Vainagių – Lygumų“ 2 1 1

Pašilės medžiotojų būrelis 4 1 3

 Užvenčio medžiotojų būrelis 7 3 4

Medžiotojų būrelis „Kelmė“ 1 - 1

Tytuvėnų MK "Šilas" Užpelkių MPV 3 1 2

Kelmės r. "Kražių" medžiotojų būrelis 4 1 3

Medžiotojų klubas „Baris“ 3 1 2

Tytuvėnų medžiotojų žvejų klubas "Tytuva" Šedbarų MPV 2 1 1

Tytuvėnų MK "Šilas" Gėlučių MPV 2 1 1

Tytuvėnų medžiotojų žvejų klubas "Slanka" 4 1 3

Kelmės r. Pašilėnų medžiotojų būrelis 3 1 2

Kelmės r. medžiotojų būrelis "Aras" 4 1 3

Tytuvėnų medžiotojų žvejų klubas "Tytuva" Gryžuvos MPV 2 1 1

„Kiaunorių“ medžiotojų būrelis 3 1 2

Medžiotojų klubas „Gansė“ 3 1 2



Medžiotojų klubas "Iltis" 1 - 1

Pakražančio medžiotojų būrelis 4 1 3

Grimzių medžiotojų būrelis 4 1 3

„Raudgirio“ medžiotojų būrelis 4 1 3

Medžiotojų ir žvejų klubas "Šilo-Pavėžupis" - - -

IŠ VISO: 87 27 60

Mažeikių r. Medžiotojų klubas „Maigų“ 8 3 5

Medžiotojų būrelis „Balėnų“ 4 2 2

Medžiotojų būrelis „Purvėnų“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Židikų“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Sedos“ 5 2 3

Mažeikių r. "Plinkšių" medžiotojų būrelis 5 2 3

Medžiotojų būrelis „Viekšnių“ 5 2 3

Medžiotojų būrelis „Tirkšlių“ 6 2 4

Medžiotojų būrelis „Bugeniai“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Ukrinai“ 3 1 2

Medžiotojų klubas „Šilas“ 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Bružų" 1 - 1

Medžiotojų būrelis „Pikelių“ 3 1 2

IŠ VISO: 52 19 33

Pakruojo r. Medžiotojų klubas „Glebava“ 3 1 2

Medžiotojų būrelis „Klovainių“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Pakruojo“ 5 1 4

Medžiotojų būrelis „Šukionių“ 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Rozalimo“ 7 2 5

LMŽD Vainagių-Lygumų MB, Lygumų MPV 2 1 1

Tryškių-Linkuvos medžiotojų būrelis 5 2 3

VĮ VMU Panevėžio regioninis padalinys 4 1 3

„Linksmučių“ medžiotojų klubas - - -

LMŽD Vainagių-Lygumų MB, Triškonių MPV 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Pašvitinio“ 1 - 1



Medžiotojų būrelis „Sukmedžio“ 3 1 2

Medžiotojų būrelis „Preičiūnų“ 6 1 5

IŠ VISO: 46 13 33

Medžiotojų klubas „Ąžuolas“ 5 2 3

Medžiotojų būrelis „Draugystė“  Aleksandravos MPV 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Draugystė“ Stalgėnų MPV 3 1 2

Medžiotojų būrelis „Purvaičiai“  7 2 5

Kontaučių medžiotojų klubas 4 1 3

Medžiotojų būrelis „Tauras“  3 1 2

Medžiotojų klubas „Plateliai“ 5 2 3

Medžiotojų klubas „Šateikiai“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Žemaitija“ 2 1 1

Narvaišių medžiotojų būrelis 1 - 1

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialo Miškų instituto MPV 3 1 2

Medžiotojų klubas ,,Simsonas“ 8 2 6

Alsėdžių medžiotojų klubas 3 1 2

Klepščių medžiotojų būrelis 2 1 1

Medžiotojų būrelis „Staneliai“ 9 3 6

Medžiotojų būrelis „Juodeikiai“ 1 - 1

Karklėnų medžiotojų būrelis 3 1 2

Medžiotojų klubas „Daugėdai“ 3 1 2

Medžiotojų ir žvejų klubas „Jūra“ 10 4 6

Medžiotojų ir žvejų klubas „Girėnai“  4 2 2

Medžiotojų ir žvejų klubas „Ragas“ 6 2 4

Medžiotojų ir žvejų klubas „Stumbras“  6 2 4

Medžiotojų klubas „Varsa“ 3 1 2

Medžiotojų būrelis „Rietavas“ 6 2 4

Medžiotojų ir žvejų klubas „Medeina“ 12 3 9

Medingėnų medžiotojų būrelis 4 1 3

Medžiotojų klubas „Miškininkas“ 3 1 2

Medžiotojų klubas „Aitra“  13 4 9

IŠ VISO: 133 44 89

Plungės r. ir 

Rietavo sav.



Radviliškio r. Alksniupių MPV 1 1 -

Ąžuolo MPV 6 4 2

Baisogalos MPV 4 2 2

Briedžio MPV 6 4 2

Būdų MPV 1 1 -

Gudžiūnų PMPV 3 2 1

Gomertos MPV 5 2 3

Saktelio MPV 2 1 1

Kalnelio MPV - - -

Grinkiškio MPV 2 1 1

Kiršino MPV 1 1 -

Kurklių MPV 1 1 -

Laukymės MPV 1 1 -

Linkaičių MPV 3 2 1

Mažuolių MPV 3 2 1

Aukštelkų MPV 2 2 -

Pociūnėlių MPV 2 1 1

Rago MPV 3 2 1

Sakalo MPV - - -

Sidabravo MPV 3 2 1

Stumbro MPV 2 2 -

Šušvės MPV 2 2 -

Tamašiškių MPV 1 1 -

Trakelių MPV - - -

Stulginskio MPV 7 5 2

Vėriškių MPV 2 2 -

IŠ VISO: 63 44 19

Šiaulių r. Pažiužmės MB, Pažiužmėlių MPV 4 2 2

Gruzdžių MB Gruzdžių MPV - - -

Šelvėnų MB 4 2 2

Miškininkų MB 4 1 3



Meškuičių MB 3 1 2

Gruzdžių MB Pagelžės MPV - - -

Šakynos MB 4 2 2

Kurtuvėnų MB-Kurtuvėnų MPV 3 1 2

Tyrelio MB 3 1 2

Sukmedžio MB 3 1 2

Ilgšilio MB 12 3 9

Tryškių – Linkuvos MB, Tryškių MPV 6 2 4

Užpelkių MB 4 2 2

Toločių MB 2 1 1

 Kuršėnų miškų urėdijos MB 2 1 1

Medžiotojų klubas „Strazdai“ 2 1 1

VĮ VMU-Kuršėnų regionis padalinys, Šiaulių PMVP (Gulbino) 3 1 2

Medžiotojų klubas „Ragas“ 2 1 1

Medžiotojų klubas „Kurtas“ 3 1 2

VĮ VMU-Kuršėnų regionis padalinys, Kuršėnų PMVP (Šėkščio) 2 1 1

Vygindas-Juozas Maksimavičius 1 - 1

Medžiotojų klubas „Aitra“ -Medenos-Klebonų MPV 5 2 3

Medžiotojų klubas „Aitra“ -Švendrės MPV 4 2 2

Pakapės MB 9 3 6

Asociacija „Medžiotojų klubas Gubernija“  9 3 6

Lygudų MB 2 1 1

Gilvyčių MB 3 1 2

Medžiotojų klubas „Šūvis“ 2 1 1

Medžiotojų klubas "Šventjonis" - - -

Kuršėnų MB,  Vanagiškių MPV 2 1 1

Medžiotojų klubas „Gavėnaičiai“ 1 - 1

Medžiotojų klubas „Žadžiūnai“ 7 3 4

Medžiotojų klubas „Žvėrynė“ - - -

Kairių MB 4 3 1

Medžiotojų klubas ,,Malavėnai“ 1 - 1

Pažiužmės MB, Gedinčių MPV 3 1 2

Ginkūnų MB  5 2 3



Kuršėnų MB,  Pavenčių MPV 3 1 2

Bazilionų MB 6 2 4

IŠ VISO: 133 51 82

Telšių r. Telšių apskrities Miškininkų klubas-Pagirgždutės MPV 9 3 6

Telšių apskrities Miškininkų klubas-Dirmeikių MPV 3 1 2

Germanto medžiotojų ir žvejų būrelis 8 3 5

Minijos medžiotojų ir žvejų būrelis 12 4 8

Šatrijos medžiotojų ir žvejų būrelis-Šatrijos MPV - - -

Šatrijos medžiotojų ir žvejų būrelis-Survilų MPV 3 1 2

Tryškių  medžiotojų ir žvejų būrelis-Tryškiai I MPV 2 1 1

Tryškių medžiotojų ir žvejų būrelis-Tryškiai II MPV 2 1 1

Nevarėnų medžiotojų būrelis 9 3 6

Medžiotojų ir žvejų klubas „Medeina“ 9 3 6

Rešketos medžiotojų ir žvejų būrelis 8 3 5

UAB "Žemaitijos žuvis" - - -

Šiliškės medžiotojų klubas 5 1 4

Varnių medžiotojų ir žvejų būrelis  8 3 5

Tado Blindos medžiotojų ir žvejų būrelis 7 2 5

Beibelės medžiotojų būrelis 6 2 4

Džiugo medžiotojų ir žvejų būrelis 6 2 4

Žarėnų medžiotojų ir žvejų būrelis 6 2 4

Luokės medžiotojų būrelis 3 1 2

Eigirdžių medžiotojų ir žvejų būrelis 12 4 8

Medžiotojų klubas "Žvėrių rojus" 6 1 5

Rainių medžiotojų klubas 2 1 1

Tryškių - Linkuvos medžiotojų būrelis 7 2 5

IŠ VISO: 133 44 89

Anykščių r. MK "Vašuokėnai" 5 2 3

MK "Medeina" 1 - 1

Skiemonių MB 23 8 15

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Utenos valdyba



Andrioniškio MK 6 1 5

VŠĮ Medžiotojų klubas 9 3 6

MK „Alnis" 10 4 6

Anykščių r. Troškūnų MB 9 3 6

MK "Svėdasai" 16 8 8

MK "Ąžuolynas" 4 1 3

VŠĮ "Šležių" MK 3 1 2

Anykščių r. MK "Debeikiai" 17 5 12

Kavarsko MB 8 3 5

MK "Puntukas" MPV Puntukas 1 7 2 5

MK "Puntukas" MPV Puntukas 2 8 3 5

Individualaus MPV "Pelyša" 2 1 1

MK "Elnias" 3 1 2

„Traupio“ MK 9 3 6

Vilniaus MK „Uosinta" 10 4 6

MK "Elma" 18 6 12

Viešintų MK 8 3 5

MK "Šilas" 13 5 8

MK "Dagia" 7 2 5

IŠ VISO: 196 69 127

Ignalinos r. Medžiotojų klubas  „Ažubalis“ 15 5 10

Medžiotojų būrelis ,,Žagarinė“ 15 5 10

Medžiotojų būrelis ,,Didžiagiris“ 17 7 10

Vilniaus medžiotojų būrelis ,,Birvėta“ 15 3 12

Vilniaus medžiotojų būrelis ,,Padysnys“ 20 8 12

Medžiotojų būrelis ,,Miškininkas“ 11 4 7

Medžiotojų klubas ,,Mielagėnai-1“ 10 3 7

Medžiotojų būrelis ,,Girelė“ 20 8 12

Medžiotojų būrelis ,,Dysna“ 18 7 11

Medžiotojų būrelis ,,Gervė“ 4 2 2

Medžiotojų būrelis ,,Lūšis““ 6 2 4

Medžiotojų būrelis ,,Linkmenys“ 6 2 4



Medžiotojų klubas ,,Ragas“ 3 1 2

Medžiotojų, žvejų klubas ,,Ūdra“ 5 2 3

IŠ VISO: 165 59 106

Molėtų r. Vilniaus 23- ias medžiotojų klubas „Poviliškiai“ 7 3 4

Gamtos tyrimų centras „Vilkaraistis“ 2 1 1

„Steponavos“ medžiotojų klubas 5 2 3

„Alantos“ medžiotojų klubas 7 2 5

Molėtų r. Inturkės medžiotojų klubas 11 5 6

Medžiotojų klubas „Dubingiai“ 6 3 3

„Skudutiškio“ medžiotojų klubas 6 2 4

„Rudesos“ medžiotojų klubas 15 5 10

Medžiotojų klubas „Kuktiškės“ 6 4 2

Medžiotojų klubas „Ulžiai“ 6 3 3

Vilniaus medžiotojų klubas „Liudgardas“ 6 2 4

Molėtų rajono Balninkų medžiotojų būrelis 7 3 4

Medžiotojų klubas „Šaulys“ 5 2 3

Medžiotojų klubas „Urkis“ 8 3 5

Medžiotojų klubas „Giedra“ 6 3 3

Arnionių medžiotojų klubas 12 4 8

Medžiotojų klubas „Gamta“ 4 2 2

Molėtų rajono „Vilkiškių“ medžiotojų klubas 6 2 4

Medžiotojų būrelis Suginčių medžiotojai 6 2 4

IŠ VISO: 131 53 78

Utenos r. M/K „Aidas“ 3 1 2

M/K „Alsuodis“ 2 1 1

M/K „Aisetas“ 6 2 4

M/K „Ažugiris“ 6 3 3

M/K „Ąžuolija“ 6 2 4

Daugailių M/K 6 2 4

A. Danausko IMPV 3 1 2

M/K „Dvarašilis“ 5 2 3



M/K „Elnias“ 5 2 3

M/K „Krašuona“ 7 2 5

L. Lauciaus IMPV 4 1 3

M/K „Miškininkas“ 10 4 6

M/K „Sakalas“ 7 3 4

M/K „Senasis vilkas“ 3 1 2

Skaistašilio M/K 5 2 3

Utenos M/K „Stumbras“ 6 2 4

M/K „Sungailiškis“ 6 2 4

M/K „Tauragnai“ 9 3 6

M/K „Užpaliai“ 6 2 4

V. Pošiūno IMPV 4 2 2

M/K „Vyžuonos“ 7 3 4

IŠ VISO: 116 43 73

Zarasų r. Antazavės medžiotojų būrelis 19 8 11

Medžiotojų klubas "Arbaletas" 4 1 3

Medžiotojų būrelis "Baibiai" 15 5 10

Vilniaus medžiotojų klubas "Drūkšiai" 12 5 7

Medžiotojų būrelis "Dusetos" 12 5 7

Medžiotojų būrelis "Gražutė" 16 6 10

Medžiotojų klubas "Kamariškės" 6 2 4

Medžiotojų klubas "Kavoliai" 15 4 11

Medžiotojų būrelis "Samava" 10 5 5

"Smalvos" medžiotojų būrelis 9 3 6

Medžiotojų būrelis "Stelmužė" 8 3 5

Medžiotojų būrelis "Suviekas" 13 5 8

Medžiotojų būrelis "Pažemys" -MPV "Tauras I" 6 3 3

Medžiotojų būrelis "Pažemys" -MPV "Tauras II" 5 2 3

Vilniaus m. medžiotojų klubas "Tolimėnai" 11 3 8

Medžiotojų būrelis "Tumiškės" 12 5 7

Medžiotojų klubas "Vasaknos" 3 1 2

Medžiotojų būrelis "Mazūrai" 3 1 2



Medžiotojų būrelis "Rutuliškės" 3 1 2

IŠ VISO: 182 68 114

Elektrėnų sav. "Semeliškių" MB, MPV Semeliškių Nr. 26 3 1 2

"Semeliškių" MB, MPV Semeliškių-Beižionių Nr. 5 4 2 2

MK "Kazokiškės"-MPV Kazokiškių 25 8 3 5

"Elektrėnų" MB-MPV Elektrėnų 24 2 1 1

MŽD Trakų skyriaus "Elektrėnų" medžiotojų būrelis-MPV Elektrėnų 21 2 1 1

Medžiotojų būrelis "Vievis"-MPV Vievio 22 3 1 2

VĮ VMU Jagelonių PMPV 2 1 1

IŠ VISO: 24 10 14

Šalčininkų r. Kanis 7 2 5

Merkys 4 1 3

Rūdininkų giria 3 1 2

Kernavas 4 1 3

Šalčia 8 3 5

Suopis 3 1 2

Sakalas 6 2 4

Vanagas 6 2 4

Ąžuolas 3 1 2

Gauja 3 1 2

Volungė 4 1 3

Slanka 3 1 2

Eišiškės 5 1 4

Verseka 9 8 1

IŠ VISO: 68 26 42

Širvintų r. Alys – 1 7 2 5

Alys – 2 4 1 3

Tauras 6 2 4

Girios 5 2 3

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Vilniaus valdyba



Bagaslaviškis 10 3 7

Antanava 6 2 4

Musninkai 2 1 1

Čiobiškis 9 3 6

Medeinė 7 2 5

Šešuolių-Širvintų PMP VĮ Valstybinė miškų urėdija 18 6 12

Družai 10 4 6

Alionys 10 5 5

Kieliai 9 3 6

IŠ VISO: 103 36 67

Švenčionių r. Modulis - Katelnikų 4 1 3

Mera 5 2 3

Rieškutėnai - Svirkų 5 3 2

Rieškutėnai – Rieškutėnų 6 3 3

Asveja 10 4 6

Paberžė- Švenčionių raj. 5 2 3

Žeimena 9 3 6

Vanagas 7 3 4

Aliai 4 2 2

Šarkėnai 12 4 8

Švenčionys 9 2 7

Miško broliai 6 2 4

Magūnai 4 2 2

Modulis -Modulio 7 2 5

Žalias šilas 6 2 4

Trako broliai (VĮ  Švenčionėlių miškų urėdija) 18 7 11

Girios II 4 2 2

Baliuliai 7 3 4

Kurtinio ašara 2 1 1

Ragas 4 2 2

Januliškis 9 4 5

Pavoverės 3 1 2



Švenčionėliai 7 3 4

Adutiškis –(J. Černiausko) 3 1 2

Modžiūnai 3 2 1

Smauglys 8 3 5

Aras - Algirdiškės 5 2 3

Kaltanėnai 5 2 3

Labanoras 9 3 6

Stūnaitis 7 2 5

Dalija 2 1 1

Aras -Šventa 3 1 2

Vingris 4 2 2

Vidugiris 16 4 12

IŠ VISO: 218 83 135

Trakų r. Semeliškių MB Eigėlonių 8 ploto vienetas 5 2 3

Gojaus takas 1 1 -

"Elnias" Jovariškių 7 3 4

"Aukštadvario" MB 3 1 2

"Onuškio" mb 11 5 6

"Trakų miesto" mb 3 1 2

"Lukna" mk 8 2 6

"Trakai" mk 3 1 2

Dusmenų mk 6 3 3

Rūdiškių mb 1 1 -

"Strėva" mk 2 1 1

"Gamta" mk 5 2 3

"Gava" mk 1 - 1

"Spengla" mk 9 4 5

"Grigiškės" mb 2 1 1

Paluknys mk 7 3 4

Lentvario mb 4 1 3

34-as Žėronių mk 4 2 2

Medėjas mk 2 1 1



IŠ VISO: 84 35 49

Ukmergės r. Baleliai 3 1 2

Draugystė 4 1 3

Garbinas 5 2 3

Girelė 8 2 6

Laičiai 6 2 4

Lėnas 8 3 5

Lyduokių 5 2 3

Miškininkas 5 2 3

Pašilė 6 2 4

Rago gausmas 2 1 1

Taujėnai 8 3 5

Veprių 9 3 6

Vidiškių 19 7 12

Želvelės 7 3 4

Žemaitkiemio 11 4 7

Žemdirbys 3 1 2

IŠ VISO: 109 39 70

Vilniaus r. Arvydai 6 3 3

Ąžuolynas 6 3 3

Ąžuolas - 1 - - -

Ąžuolas - 2 4 1 3

Briedis 3 1 2

Eitminiškių-1 10 5 5

Eitminiškių-2 1 - 1

Elnias 14 7 7

Gegužinė 12 5 7

Glitiškis 7 3 4

Melkis 4 2 2

Mickūnai 11 3 8

Migūnai 3 1 2



Paberžė 5 1 4

Paneriai 3 1 2

Parudaminys 4 1 3

Rytas 10 4 6

Rudamina 5 1 4

Skala 7 4 3

Sudervė 3 1 2

Taurija 12 5 7

Vaičia 8 3 5

Vanagynė 4 1 3

Žalesa - 2 4 2 2

IŠ VISO: 146 58 88


